
ZARZĄDZENIE Nr 732/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór „Pracodawcy 

Kreującego i Wspierającego Edukację 2021” oraz powołania Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie konkursu na wybór „Pracodawcy Kreującego i Wspierającego 

Edukację 2021”, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8864/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór 

„Pracodawcy Kreującego i Wspierającego Edukację 2021” oraz powołania Komisji 

Konkursowej, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Komisja Konkursowa może przyznać:

1) wyróżnienie w każdej kategorii;

2) nagrodę specjalną dla pracodawcy za kreowanie procesów kształcenia i wspierania 

szkolnego systemu edukacji w skali kraju.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 

z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35.


